
Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

1 1:11.775 1:11.775

2 2:22.782 1:11.007

3 3:34.343 1:11.561

4 4:44.845 1:10.502

5 5:55.997 1:11.152

6 7:06.542 1:10.545

7 8:17.261 1:10.719

8 9:27.692 1:10.431

9 10:38.049 1:10.357

10 11:48.553 1:10.504

11 12:58.609

12 14:08.970 1:10.361

13 15:19.216 1:10.246

14 16:30.611 1:11.395

15 17:41.533 1:10.922

16 18:52.036 1:10.503

17 20:02.948 1:10.912

18 21:13.994 1:11.046

19 22:25.192 1:11.198

- - -

1 1:17.192 1:17.192

2 2:33.634

3 4:21.621 Pit In

- - -

1 1:09.258 1:09.258

2 2:19.984 1:10.726

3 3:29.913 1:09.929

4 4:39.689 1:09.776

5 5:49.411 1:09.722

6 6:59.202 1:09.791

7 8:08.733 1:09.531

8 9:17.973 1:09.240

9 10:28.264 1:10.291

10 11:38.039 1:09.775

11 12:48.449 1:10.410

12 13:58.623 1:10.174

13 15:08.245 1:09.622

14 16:18.109 1:09.864

15 17:27.323 1:09.214

16 18:36.349 1:09.026

17 19:45.331 1:08.982

18 20:54.134

19 22:03.391 1:09.257

20 23:12.857 1:09.466

- - -

1 1:26.256 1:26.256

2 2:47.382 1:21.126

3 4:09.530 1:22.148

4 5:30.498 1:20.968

5 6:53.798 1:23.300

6 8:18.081 1:24.283

7 9:39.998 1:21.917

8 11:01.546 1:21.548

9 12:22.777 1:21.231

10 13:43.375 1:20.598

11 15:02.950 1:19.575

12 16:22.719 1:19.769

13 17:42.754 1:20.035

14 19:04.773 1:22.019

15 20:23.775 1:19.002

16 21:42.648 1:18.873

17 23:01.186

- - -

1 1:08.580 1:08.580

2 2:19.146 1:10.566

3 3:29.482 1:10.336

4 4:39.483 1:10.001

5 5:48.726 1:09.243

6 6:57.798 1:09.072

7 8:07.728 1:09.930

8 9:16.654

- - -

1 1:19.805 1:19.805
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

2 2:35.701 1:15.896

3 3:51.616 1:15.915

4 5:08.391 1:16.775

5 6:24.617 1:16.226

6 7:40.610 1:15.993

7 8:56.265 1:15.655

8 10:13.274 1:17.009

9 11:28.584 1:15.310

10 12:44.443 1:15.859

11 14:00.400 1:15.957

12 15:15.892 1:15.492

13 16:31.661 1:15.769

14 17:46.973 1:15.312

15 19:01.937

16 20:17.509 1:15.572

17 21:32.513 1:15.004

18 22:49.439 1:16.926

- - -

1 1:20.170 1:20.170

2 2:37.024 1:16.854

3 3:54.306 1:17.282

4 5:11.255 1:16.949

5 6:28.119 1:16.864

6 7:43.902 1:15.783

7 8:59.567 1:15.665

8 10:15.564 1:15.997

9 11:30.855 1:15.291

10 12:45.865 1:15.010

11 14:01.862 1:15.997

12 15:17.016 1:15.154

13 16:31.995 1:14.979

14 17:47.334 1:15.339

15 19:02.363 1:15.029

16 20:18.314 1:15.951

17 21:33.267

18 22:49.931 1:16.664

- - -

1 1:18.745 1:18.745

2 2:34.646 1:15.901

3 3:52.160 1:17.514

4 5:09.105 1:16.945

5 6:25.270 1:16.165

6 7:41.130 1:15.860

7 8:57.126 1:15.996

8 10:13.971 1:16.845

9 11:29.453 1:15.482

10 12:44.733 1:15.280

11 14:01.004 1:16.271

12 15:16.511 1:15.507

13 16:32.541 1:16.030

14 17:47.725 1:15.184

15 19:03.911 1:16.186

16 20:18.409

17 21:33.896 1:15.487

18 22:49.908 1:16.012

- - -

1 1:16.372 1:16.372

2 2:30.682 1:14.310

3 3:44.360 1:13.678

4 4:57.530 1:13.170

5 6:11.267 1:13.737

6 7:23.733 1:12.466

7 8:37.086 1:13.353

8 9:50.958 1:13.872

9 11:04.406 1:13.448

10 12:18.878 1:14.472

11 13:32.896 1:14.018

12 14:45.192 1:12.296

13 15:57.787 1:12.595

14 17:10.941 1:13.154

15 18:23.011 1:12.070

16 19:34.641

17 20:47.344 1:12.703

18 22:00.255 1:12.911

19 23:14.399 1:14.144

- - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

- - -

1 1:10.555 1:10.555

2 2:21.346 1:10.791

3 3:32.269 1:10.923

4 4:41.718 1:09.449

5 5:50.835 1:09.117

6 6:59.446 1:08.611

7 8:09.881 1:10.435

8 9:18.442 1:08.561

9 10:30.207 1:11.765

10 11:39.238 1:09.031

11 12:48.988 1:09.750

12 13:59.503 1:10.515

13 15:08.499 1:08.996

14 16:17.704 1:09.205

15 17:26.615 1:08.911

16 18:35.932 1:09.317

17 19:44.167

18 20:52.606 1:08.439

19 22:01.693 1:09.087

20 23:11.298 1:09.605

- - -

1 1:18.177 1:18.177

2 2:33.977 1:15.800

3 3:49.293 1:15.316

4 5:03.855 1:14.562

5 6:18.164 1:14.309

6 7:32.460 1:14.296

7 8:46.711 1:14.251

8 10:00.977 1:14.266

9 11:16.049 1:15.072

10 12:29.876

11 13:44.319 1:14.443

12 14:58.654 1:14.335

13 16:13.847 1:15.193

14 17:27.897 1:14.050

15 18:42.263 1:14.366

16 19:56.266 1:14.003

17 21:10.678 1:14.412

18 22:27.085 1:16.407

- - -

1 1:14.713 1:14.713

2 2:28.475 1:13.762

3 3:42.402 1:13.927

4 4:55.726 1:13.324

5 6:09.441 1:13.715

6 7:22.896 1:13.455

7 8:36.378 1:13.482

8 9:49.869 1:13.491

9 11:03.681 1:13.812

10 12:17.227 1:13.546

11 13:30.658 1:13.431

12 14:44.562 1:13.904

13 15:57.633

- - -

1 1:09.643 1:09.643

2 2:21.154 1:11.511

3 3:31.940 1:10.786

4 4:42.912 1:10.972

5 5:53.000

6 7:04.898 1:11.898

7 8:16.736 1:11.838

8 9:27.385 1:10.649

9 10:37.665 1:10.280

10 11:48.014 1:10.349

11 12:58.115 1:10.101

12 14:08.336 1:10.221

13 15:18.489 1:10.153

14 16:30.365 1:11.876

15 17:41.325 1:10.960

16 18:52.382 1:11.057

17 20:02.681 1:10.299

18 21:13.774 1:11.093

19 22:24.837 1:11.063

- - -
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

1 1:25.914 1:25.914

2 2:48.431 1:22.517

3 4:10.341 1:21.910

4 5:31.025 1:20.684

5 6:55.338 1:24.313

6 8:18.614 1:23.276

7 9:37.578

8 10:57.806 1:20.228

9 12:18.345 1:20.539

10 13:38.213 1:19.868

11 14:57.786 1:19.573

12 16:19.149 1:21.363

13 17:38.486 1:19.337

14 19:00.248 1:21.762

15 20:20.265 1:20.017

16 21:40.875 1:20.610

17 22:59.872 1:18.997

- - -

1 1:05.090 1:05.090

2 2:12.533 1:07.443

3 3:20.425 1:07.892

4 4:27.621 1:07.196

5 5:34.543 1:06.922

6 6:41.897 1:07.354

7 7:48.768 1:06.871

8 8:56.318 1:07.550

9 10:03.314 1:06.996

10 11:10.395 1:07.081

11 12:17.908 1:07.513

12 13:24.785 1:06.877

13 14:31.685 1:06.900

14 15:38.623 1:06.938

15 16:45.214 1:06.591

16 17:52.471 1:07.257

17 19:00.150 1:07.679

18 20:07.163 1:07.013

19 21:13.446

20 22:20.365 1:06.919

- - -

1 1:14.060 1:14.060

2 2:27.976 1:13.916

3 3:42.976 1:15.000

4 4:57.064 1:14.088

5 6:10.161 1:13.097

6 7:23.244 1:13.083

7 8:36.676 1:13.432

8 9:50.370 1:13.694

9 11:03.926 1:13.556

10 12:18.514 1:14.588

11 13:31.124

12 14:44.198 1:13.074

13 15:57.080 1:12.882

14 17:11.583 1:14.503

15 18:24.717 1:13.134

16 19:38.475 1:13.758

17 20:52.478 1:14.003

18 22:06.799 1:14.321

19 23:20.047 1:13.248

- - -

1 1:07.627 1:07.627

2 2:16.450 1:08.823

3 3:25.104 1:08.654

4 4:33.450 1:08.346

5 5:41.578 1:08.128

6 6:50.006 1:08.428

7 7:57.368 1:07.362

8 9:04.585 1:07.217

9 10:13.864 1:09.279

10 11:21.504 1:07.640

11 12:29.094 1:07.590

12 13:36.846 1:07.752

13 14:44.664 1:07.818

14 15:51.891 1:07.227

15 16:58.885

16 18:06.009 1:07.124

17 19:13.936 1:07.927

18 20:21.791 1:07.855

19 21:30.087 1:08.296
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

19 21:30.087 1:08.296

20 22:37.472 1:07.385

- - -

1 1:16.832 1:16.832

2 2:31.239 1:14.407

3 3:45.196 1:13.957

4 4:58.401 1:13.205

5 6:12.227 1:13.826

6 7:25.951 1:13.724

7 8:39.255 1:13.304

8 9:52.015 1:12.760

9 11:05.365 1:13.350

10 12:19.884 1:14.519

11 13:33.874 1:13.990

12 14:46.952 1:13.078

13 15:59.215 1:12.263

14 17:12.107 1:12.892

15 18:25.239 1:13.132

16 19:36.944 1:11.705

17 20:49.294 1:12.350

18 22:00.951

19 23:14.742 1:13.791

- - -

1 1:12.961 1:12.961

2 2:24.052 1:11.091

3 3:35.266 1:11.214

4 4:46.139 1:10.873

5 5:56.734 1:10.595

6 7:07.229 1:10.495

7 8:18.327 1:11.098

8 9:29.341 1:11.014

9 10:39.871 1:10.530

10 11:50.501 1:10.630

11 13:00.899

12 14:12.064 1:11.165

13 15:23.646 1:11.582

14 16:34.878 1:11.232

15 17:46.525 1:11.647

16 18:59.398 1:12.873

17 20:11.020 1:11.622

18 21:23.104 1:12.084

19 23:17.154 1:54.050

- - -

1 1:09.982 1:09.982

2 2:21.006 1:11.024

3 3:31.682 1:10.676

4 4:41.714 1:10.032

5 5:51.436 1:09.722

6 7:00.219 1:08.783

7 8:10.357 1:10.138

8 9:19.126 1:08.769

9 10:28.060 1:08.934

10 11:37.744 1:09.684

11 12:49.574 1:11.830

12 13:59.129 1:09.555

13 15:07.766 1:08.637

14 16:17.225 1:09.459

15 17:26.162 1:08.937

16 18:35.258 1:09.096

17 19:44.707 1:09.449

18 20:53.256

19 22:02.032 1:08.776

20 23:10.902 1:08.870

- - -

1 1:11.222 1:11.222

2 2:22.064 1:10.842

3 3:34.570 1:12.506

4 4:45.444 1:10.874

5 5:56.762 1:11.318

6 7:07.673 1:10.911

7 8:19.015 1:11.342

8 9:29.963 1:10.948

9 10:41.141 1:11.178

10 11:52.633 1:11.492

11 13:04.106 1:11.473
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

12 14:15.219 1:11.113

13 15:26.187 1:10.968

14 16:37.391 1:11.204

15 17:48.456 1:11.065

16 19:01.097 1:12.641

17 20:12.357 1:11.260

18 21:23.140 1:10.783

19 22:33.540

- - -

1 1:20.727 1:20.727

2 2:38.688 1:17.961

3 3:56.865 1:18.177

4 5:13.007 1:16.142

5 6:30.116 1:17.109

6 7:46.328 1:16.212

7 9:03.324 1:16.996

8 10:20.199 1:16.875

9 11:35.790 1:15.591

10 12:50.286 1:14.496

11 14:04.769 1:14.483

12 15:18.971 1:14.202

13 16:32.790

14 17:48.253 1:15.463

15 19:02.982 1:14.729

16 20:17.804 1:14.822

17 21:32.763 1:14.959

18 22:46.813 1:14.050

- - -

1 1:15.156 1:15.156

2 2:28.639

- - -

1 1:10.276 1:10.276

2 2:21.309 1:11.033

3 3:33.067 1:11.758

4 4:43.252 1:10.185

5 5:53.578 1:10.326

6 7:03.506 1:09.928

7 8:13.664 1:10.158

8 9:24.379 1:10.715

9 10:33.594 1:09.215

10 11:43.092 1:09.498

11 12:51.661

12 14:01.976 1:10.315

13 15:13.300 1:11.324

14 16:23.097 1:09.797

15 17:33.171 1:10.074

16 18:42.737 1:09.566

17 19:52.372 1:09.635

18 21:03.565 1:11.193

19 22:12.774 1:09.209

20 23:23.387 1:10.613

- - -

1 1:21.446 1:21.446

2 2:38.103 1:16.657

3 3:56.122 1:18.019

4 5:12.420 1:16.298

5 6:29.111 1:16.691

6 7:45.579 1:16.468

7 9:02.557 1:16.978

8 10:19.584 1:17.027

9 11:36.560 1:16.976

10 12:54.623 1:18.063

11 14:10.688 1:16.065

12 15:26.802 1:16.114

13 16:42.436 1:15.634

14 17:58.049 1:15.613

15 19:13.328 1:15.279

16 20:29.068 1:15.740

17 21:44.808 1:15.740

18 23:00.085

- - -

1 1:23.199 1:23.199

2 2:41.516 1:18.317
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Week End Racing Cup DUNLOP GP Racer 2024

06 - 07 juillet 2024

Challenge des Monos Circuit de Carole (2.055 km)

COURSE 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 7/7/2024 9:02 AM

Départ : 08:29, Drapeau damier : 08:51

3 3:59.851 1:18.335

4 5:16.671 1:16.820

5 6:33.847 1:17.176

6 7:50.033

7 9:09.005 1:18.972

8 10:25.315 1:16.310

9 11:43.031 1:17.716

10 13:08.291 Pit In

11 14:34.635 1:26.344

12 15:52.905 1:18.270

13 17:10.865 1:17.960

14 18:29.200 1:18.335

15 19:48.074 1:18.874

16 21:06.020 1:17.946

17 22:28.724 1:22.704

- - -

1 1:21.935 1:21.935

- - -
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